
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 553
20. až 26. 11. 2023

Umístěte do některých prázdných polí tabulky stany, přičemž do každého pole lze umístit nejvýše jeden stan. 
Políčka se stany se nesmí vzájemně dotýkat, a to ani diagonálně. Stanů musí být v tabulce stejný počet jako 
vyznačených stromů. Stany a stromy musí být spojeny do dvojic tak, aby každý strom měl svůj stan v jednom ze 
stranou sousedících políček. 
Čísla na kraji tabulky udávají, kolik stanů se nachází v příslušném řádku či sloupci. Pozor, všechna uvedená 
čísla po okraji jsou však o 1 větší či o 1 menší než je skutečná hodnota počtu stanů.

Úlohy jsou připraveny s pomocí herního portálu www.mozkoviste.cz. 

Autor: Laďa Chmelař, Pavel Kadlečík

Stany o 1 jinak 8×81.

Příklad:
2 3

3

0

0

0 1

1

2

2 2 3

3

0

0

0 1

1

2

2

4

1

0

2

2

22 3



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 553
20. až 26. 11. 2023

 Umístěte do některých prázdných polí tabulky stany, přičemž do každého pole lze umístit nejvýše jeden stan. 
Políčka se stany se nesmí vzájemně dotýkat, a to ani diagonálně. Stanů musí být v tabulce stejný počet jako 
vyznačených stromů. Stany a stromy musí být spojeny do dvojic tak, aby každý strom měl svůj stan v jednom ze 
stranou sousedících políček. 
Čísla na kraji tabulky udávají, kolik stanů se nachází v příslušném řádku či sloupci. Pozor, všechna uvedená 
čísla po okraji jsou však o 1 větší či o 1 menší než je skutečná hodnota počtu stanů.

Úlohy jsou připraveny s pomocí herního portálu www.mozkoviste.cz.

Autor: Laďa Chmelař, Pavel Kadlečík

Stany o 1 jinak 14×142.

7552 44 61

3

1

5

5

0

2

4

4


	1: Stránka 1
	Stránka 2

